hồ sơ quy hoạch theo hệ số thông tin địa lý (Gis) với các nội dung chính như 
sau:

1. Tên đơn vị được chỉ định thầu: Trung tâm kỹ thuật Tài nguyên và 
Môi trường tỉnh Đồng Nai.

Địa chỉ: Số 236, đường Phan Trung, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai. 
2. Giá trị trúng thầu: 90.327.280 đồng (Bằng chữ: Chín mươi triệu ba 

trăm hai mươi bảy nghìn hai trăm tám mươi đồng). Bao gồm các loại thuế, phí, 
lệ phí và các chi phí khác liên quan đến gói thầu.

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày.
5. Nguồn kinh phí: Sự nghiệp khoa học và công nghệ năm 2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.